

Wodzisław Śląski 30.06.2022 r.

L.dz. TP/ /2022

Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu na zakup aparatu RTG nr sprawy 16/ZP/22

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania:

Pytanie nr 1:

Dot. SWZ, Załącznik nr 5 – Formularz parametrów wymaganych, I. Wymagania ogólne, pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści system, gdzie generator jest produkowany przez firmę zewnętrzną, jednak posiada oznaczenie, że został wyprodukowany specjalnie dla producenta aparatu, co gwarantuje jego poprawną pracę w systemie.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2:

Dot. SWZ, Załącznik nr 5 – Formularz parametrów wymaganych, I. Wymagania ogólne, pkt. 111.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał takiej funkcjonalności. Zwracamy uwagę, że wymóg ten znacząco wpływa na cenę systemu.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3:

Dot. SWZ, Załącznik nr 5 – Formularz parametrów wymaganych, I. Wymagania ogólne, pkt. 118.

Prosimy o doprecyzowanie, czy w ramach tego punktu Zamawiający wymaga zakupu dla oferowanego systemu licencji RIS oraz PACS, czy tylko integracji na podstawie już posiadanych licencji. Prosimy o podanie nazwy i producenta posiadanego systemu RIS oraz PACS.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zakupu modalności do istniejącego RIS/PACS. Obowiązującym systemem RIS/PACS jest Jivex w wersji 5.1 RC04.

Pytanie nr 4:

Dot. SWZ, Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający będzie wymagał dodatkowych filtrów w kolimatorze, które nie przesłaniają pola świetlnego? Filtry takie są niezbędne do wykonywania badań pediatrycznych.

Odpowiedź: Tak

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Administracyjnych
dr inż. Anita Wardzyk-Kulińska

Z-ca Kierownika Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
St. Inspektor
Ewa Stachniuk